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    Bydgoszcz, dn. 2014-11-17
                                                                                                                           Nr sprawy:  26/2014/ PN

Do Wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków, w ilości i asortymencie określonym w Formularzu cenowym- Zał. nr 2 do SIWZ.

       W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy - udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.):

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

   
Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający  w pakiecie nr 1 poz. 11, 12 ( Meropenem)  wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tk. miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w pakiecie 1 , poz. 11 i 12 aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tk. miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 11, 12 ( Meropenem)  wymaga, aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła co najmniej 1 godzinę i była potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w pakiecie 1 , poz. 11 i 12 aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła co najmniej 1 godzinę.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz 21, 22, 23    (Budesonide 0,25, 0,5, 0,125) posiadał zarejestrowane wskazanie  u pacjentów z zespołem krupu – ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga w pakiecie 5 poz. 21, 22, 23 aby Budesonide 0,25, 0,5, 0,125 posiadał zarejestrowane wskazanie  u pacjentów z zespołem krupu – ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii  



Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz 21, 22, 23    (Budesonide 0,25, 0,5, 0,125)   wymaga produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga w pakiecie 5 poz. 21, 22, 23 (Budesonide 0,25, 0,5, 0,125) wymaga produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia  

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 , pozycja od nr 21 do nr23  (Budesonide  susp. do nebulizacji) wymaga  aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź.
Zamawiający w pakiecie nr 5 , pozycja od nr 21 do nr 23  (Budesonide  susp. do nebulizacji) wymaga  aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta

Pytanie nr 6. 

Czy Zamawiający w zadaniu 6  poz 8   zgadza się na wycenę propofolu, który nie zawiera edetynian disodu (EDTA)?

Odpowiedź.

Poz. 8, pakietu nr 6 – Wewnętrzne, formularza cenowego, zał. nr 2 dotyczy ALFACALCIDOLU, nie PROPOFOLU.


Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający , w pakiecie 12 pozycja 24 dopuści preparat Plofed 1% inj. 10mg / ml 20 ml fiolka?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza w pakiecie 12 w poz. 24  preparat Plofed 1% inj. 10 mg/ml  20 ml fiolka.

Pytanie nr 8.
Pakiet nr 12 poz. 7, 8, 9
Czy Zamawiający wymaga, by w pakiecie 12 pozycja 7, 8, 9 wszystkie dawki leku, w celu uzyskania pełnej zgodności farmaceutycznej, pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź.
Zamawiający wymaga, by w pakiecie 12 pozycja 7, 8, 9 wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 8 pozycji 6 kompletnej diety do żywienia dojelitowego Fresubin energy drink, diety wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, zawierającej białko mleka(kazeina, serwatka), różne smaki, opakowanie butelka 200 ml?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie 8 pozycji 6 kompletnej diety do żywienia dojelitowego Fresubin energy drink.

Pytanie nr 10.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 8 pozycji 15 kompletnej diety do żywienia dojelitowego Frebini energy drink, diety wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, przeznaczonej dla dzieci od 1 do 12 roku życia, zawierającej białko mleka, różne smaki, opakowanie butelka 200 ml?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie 8 pozycji 15 kompletnej diety do żywienia dojelitowego Frebini energy drink.

Pytanie nr 11.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 8 pozycji 1,6,15, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu 8 pozycji 1,6,15.
Pytanie nr 12.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 8,9,12 i 13 z pakietu nr 9 ?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 8,9,12 i 13 z pakietu nr 9.

Pytanie nr 13.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z :
· Pakietu 1 pozycji 6,7,11,12,
· Pakietu 3 pozycji 17,24,25,26,37,
· Pakietu 4 pozycji 32,33,34,59,69,72,73,77,85,
· Pakietu 12 pozycji 7,17,24 ?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę ma utworzenie nowego pakietu ze wszystkich wydzielonych pozycji wymienionych powyżej, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i utworzenie nowego pakietu z 

· Pakietu 1 pozycji 6,7,11,12,
· Pakietu 3 pozycji 17,24,25,26,37,
· Pakietu 4 pozycji 32,33,34,59,69,72,73,77,85,
· Pakietu 12 pozycji 7,17,24. 
Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 12 pozycja 7 ,8 i 9 wymaga aby wszystkie dawki Ceftazydymu pochodziły od jednego?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga w pakiecie 12 pozycja 7, 8 i 9, aby wszystkie dawki Ceftazydymu pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 15.
Czy Zamawiający, w pakiecie 12 w pozycji 7 i 9 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym   był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga w pakiecie 12 w pozycji 7 i 9, aby zaoferowany Ceftazydym   był w postaci 

proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji.


Pytanie nr 16.
Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 7 pozycja 22,23 i 26 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga, aby Midanium w pakiecie 7 pozycja 22,23 i 26 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat.

Pytanie nr 17.
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 12 pozycja 24, aby Propofol był w postaci fiolek.

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga w pakiecie 12 pozycja 24, aby Propofol był w postaci fiolek.

Pytanie nr 18.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 pozycji nr 7 insuliny w postaci wygodniejszego w użyciu wstrzykiwacza SoloStar?

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 pozycji nr 7 insuliny w postaci wstrzykiwacza SoloStar.


Pytanie nr 19.
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 6 pozycji nr 191-196 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji nr 191-196 do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 20.
Czy Zamawiający w poniższych pozycjach wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na:
Pakiet 3

pozycja 2 - brak produkcji
Pakiet 3 
pozycja 5 - brak produkcji

Pakiet 4 
pozycja 6 - zakończona produkcja

Pakiet 4
pozycja 13 - zakończana produkcja
Pakiet 4
 
pozycja 27 - brak produkcji

Pakiet 4
pozycja 92 - zakończona produkcja
Pakiet 5

pozycja 40 - brak produkcji

Pakiet 5

pozycja 100 - zakończona produkcja
Pakiet 6

pozycja 51 - zakończona produkcja
Pakiet 6

pozycja 53 - zakończona produkcja
Pakiet 6

pozycja 54 - zakończona produkcja
Pakiet 6

pozycja 138 - zakończona produkcja

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w pozycji. Prosimy o podanie ostatniej znanej ceny i zaznaczenie braku na formularzu cenowym oraz dołączenie dokumentu potwierdzającego brak leków na rynku lub zakończenie produkcji.

Pytanie nr 21.
Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 14 dopuszcza wycenę preparatu Calcio gluconato,1000 mg/10 ml, inj, 10 amp.?

Odpowiedź.
Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 14 dopuszcza wycenę preparatu Calcio gluconato,1000 mg/10 ml, inj, 10 amp.

Pytanie nr 22.
Czy Zamawiający w pakiecie 4 wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 63 Nadroparine 5700j,m/0,6 ml oraz pozycji 64 Nadroparine 2850j.m/0,3 ml do osobnego pakietu celem zaproponowania korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w pakiecie 4 pozycji 63 Nadroparine 5700j,m/0,6 ml   oraz pozycji 64 Nadroparine 2850j.m/0,3 ml do osobnego pakietu.

Pytanie nr 23.
Czy Zamawiający w pakiecie 4 wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 79 protamine sulfate inj. 0,05g/ 5 ml do osobnego pakietu celem zaproponowania korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w pakiecie 4 pozycji 79 protamine sulfate inj. 0,05g/ 5 ml do osobnego pakietu.

Pytanie nr 24.
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 1 wyraża zgodę na wycenę pojemności 100 ml - 3 op.?

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pojemności 100 ml - 3 op. w pakiecie 5 poz. 1.

Pytanie nr 25.
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 16 wyraża zgodę na wycenę Diprosalic, maść, 15 g ?

Odpowiedź.
Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 16 wyraża zgodę na wycenę Diprosalic, maść, 15 g.

Pytanie nr 26.

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w .pozycji 36 wyraża zgodę na wycenę Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer. do stos. zewn., 130 g?

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 5 w .pozycji 36 Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer. do stos. zewn., 130 g. 

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 78 wyraża zgodę na wycenę pojemności 20 g - 50 op. ?

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 5 w pozycji 78 pojemności 20 g - 50 op.

Pytanie nr 28.
Czy Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 49 wyraża zgodę na wycenę Vit. A+D3 2000j+400j, kaps., 50 szt., Ze względu na zakończoną produkcję vit. A + D 3 2000 j x 1000 j w kapsułkach?

Odpowiedź.
Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 49 wyraża zgodę na wycenę Vit. A+D3 2000j+400j, kaps., 50 szt.

Pytanie nr 29.
Czy Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 79 wyraża zgodę na wycenę Hydroxyzinum (10 mg/5ml), syrop 250 g, ze względu na brak produkcji w dawce 0,16% 250 g ?

Odpowiedź.
Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 79 wyraża zgodę na wycenę Hydroxyzinum (10 mg/5ml), syrop 250 g.
Pytanie nr 30.

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź.
Zamawiający nie określił w „Formularzu cenowym” wielkości opakowań poszczególnych leków. Ilość podano w sztukach (ampułek, tabletek) - wyjątek stanowią czopki – aby ułatwić wykonawcy zaoferowanie takich wielkości opakowań, jakie są dostępne na rynku. Wykonawca może podać cenę za sztukę lub za opakowanie z przeliczeniem ilości sztuk na ilość opakowań. W przypadku gdy ilość sztuk w specyfikacji nie jest podzielna przez liczbę opakowań – proszę podać ilość opakowań w postaci ułamka.

Pytanie nr 31.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę poszczególnych postaci leków. Jest to możliwe jedynie w określonych przypadkach.

Pytanie nr 32.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Pytanie nr 33.

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja

Pytanie nr 34.

Czy wymagają Państwo w pakiecie nr 3 pozycja 38 i 39 aby leki pochodziły od jednego producenta w celu zachowania zgodności farmaceutycznej przy przejściu z niższej dawki na wyższą ?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 pozycja 38 i 39, aby leki pochodziły od jednego producenta w celu zachowania zgodności farmaceutycznej przy przejściu z niższej dawki na wyższą.

Pytanie nr 35.
Czy  Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3  pozycji nr 39 (Linezolid  0,6g 300 ml)  i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.
Oferent chciałby zaproponować opakowanie Lizenolidu x 1 worek w przeciwieństwie do preparatu dostępnego obecnie  na rynku pakowanego x 10 worków, co umożliwi lepsze dostosowanie oraz wykorzystanie przedmiotu zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób  zgodnie z zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji 39 i utworzenia oddzielnego pakietu dla w/w pozycji.

Pytanie nr 36.
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 1, 5, 6, 7, 14, 15  i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu?
Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do w/w przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji 1, 5, 6, 7, 14, 15 i utworzenia oddzielnego pakietu dla w/w pozycji.

Pytanie nr 37.
W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu 4, pozycji: 63, 64 i utworzenie odrębnego Pakietu dla tych pozycji?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 4, pozycji 63,64 i utworzenie odrębnego Pakietu dla tych pozycji. 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy leków na „Ratunek-cito” wskazany w par. 3.3 z 10 godzin do minimum 12 godzin?  Obecny termin jest niemożliwy do dotrzymania. 

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

                                                                                                                         Dyrektor

                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                              mgr inż. Jarosław Cegielski
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